ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TH               Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2021

V/v giao dự toán vốn

ODA viện trợ không

hoàn lại năm 2021 cho

 dự án RAI3E

       Kính gửi: Sở Tài chính

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 2395/STC-

HCSN&DN ngày 25/8/2021 về việc giao dự toán vốn ODA không hoàn lại

năm 2021 cho dự án “Sáng kiến khu vực ngăn chặn và loại trừ Sốt rét kháng

thuốc Artemisinin” giai đoạn 2021 – 2023 (RAI3E), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Y tế khẩn trương tham mưu

UBND tỉnh đề nghị Bộ Tài chính giao bổ sung dự toán vốn ODA viện trợ

không hoàn lại năm 2021; trình UBND tỉnh trước ngày 01/9/2021./.

Nơi nhận:
 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Y tế;

- VPUB: CVP, PCVP, KT, KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, THp438.

Phạm Xuân Duệ

		2021-08-26T17:26:52+0700

		2021-08-27T07:48:58+0700

		2021-08-27T07:48:58+0700

		2021-08-27T07:48:58+0700

		2021-08-27T08:17:47+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!